Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Александровка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от «22» июня   2016 года

                     № 14-3
                                                                                                Принято

                                                                                                          Собранием представителей

                                                                                      сельского поселения

                                                                             Александровка
                                                                                              « 22»  июня   2016 года

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения  Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2014 – 2018 годы и на период до 2025 года
В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов"»  и приказом  Госстроя от 01.10.2013 N 359/ГС "Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов" Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Александровка на 2014-2018 годы и на период  до 2025 года, согласно приложению к настоящему решению:
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Александровка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.06.2014года.
Глава сельского

поселения  Александровка                                                                          В.Н.Аверьянова
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Александровка                                                         Е.В.Шевцова